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Lista nr. 2

	
Nr.

	Emri dhe mbiemri
i
Kandidates/it
	
Profesioni
	
Vëndi i punës, aktual

	
1.
	
		Ela Elezi
	
Juriste
	
Specialiste e Drejtorisë së Kërkimeve, Studimeve dhe Botimeve, Gjykata Kushtetuese


	
2.
	
Elona Gjergjani
	
Juriste
	
Këshilltare Ligjore - Njësia e Shërbimit Ligjor, Kolegji i Posaçëm i Apelimit


	
3.

	
Gerti Tartale

	
Jurist

	
Specialist, Shërbimi i Kontrollit të Brendshëm të Burgjeve


	
4.
	
Iva Seseri
	
Juriste
	
Këshilltare Ligjore-Komisioni për Çështjet Ligjore, Kuvendi i Shqipërisë
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